
                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

ZARZĄDZENIE NR 33/2021

WÓJTA GMINY WŁOCŁAWEK

z dnia 3 grudnia 2021 r.

w  sprawie:  ustalenia  dnia  24  grudnia  2021  r.  dniem  wolnym  od  pracy  dla

pracowników Urzędu Gminy Włocławek.

Na podstawie art.  33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372, 1834), § 12 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego

Urzędu Gminy Włocławek, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 27/21 Wójta

Gminy Włocławek z dnia 28 października 2021 r. oraz § 14 ust. 1 i ust. 5 Regulaminu

Pracy Urzędu Gminy Włocławek, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 17/09

Wójta Gminy Włocławek z dnia 26 czerwca 2009 r. ze zmianami: Aneksem Nr 1 z

dnia 18 stycznia 2012 r., Nr 2 z dnia 16 maja 2012 r., Nr 3 z dnia 30 kwietnia 2015 r.,

Nr 4 z dnia 18 czerwca 2015 r., Nr 5 z dnia 12 12 stycznia 2016 r., Nr 6 z dnia 14

grudnia 2018 r. i Nr 7 z dnia 21 listopada 2019 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dla pracowników Urzędu Gminy Włocławek dzień:

1) 24  grudnia  2021  r.  (piątek)  –  Wigilię  Świąt  Bożego Narodzenia  ustala  się

dniem wolnym od pracy;

2) 11 grudnia 2021 r. (sobota) ustala się dniem pracy.

§  2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Włocławek.

§  3.   Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

Zgodnie  z  §  12  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Włocławek,

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 27/21 Wójta Gminy Włocławek z dnia

28  października  2021  r.,  Wójt  kieruje  pracą  urzędu  natomiast  obowiązujący

pracowników Urzędu Gminy Włocławek czas pracy określa Regulamin pracy Urzędu

Gminy Włocławek.

Zgodnie z treścią § 14 ust.  5 Regulaminu pracy dopuszcza się możliwość,

w uzasadnionych przypadkach, w zamian za dni pracy od poniedziałku do piątku,

wyznaczenia w okresie rozliczeniowym soboty jako dnia roboczego.

Podpisanie zatem zarządzenia jest w pełni uzasadnione.


